MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 3 / 2024 - CPPD (11.68.03)

Nº do Protocolo: 23062.027773/2024-90
Belo Horizonte-MG, 13 de junho de 2024.

À DICAP
Sra Sheila Batista dos Santos

Prezada Chefe,

Cordialmente cumprimentando-a, informamos abaixo o Resultado Parcial em atendimento ao
EDITAL Nº 771/2023 - GDG  - Edital de afastamento para participação de servidores docentes
em programas de pós-graduação stricto sensu no 1º e 2º semestres de 2024 - de acordo
com o Cronograma do processo de seleção para propostas de afastamentos com início no 2º
semestre de 2024.

Candidato(a) Nº Processo Nome Candidato(a) Deferido/Indeferido

1 23062.024253/2024-25 Ana Cecília Estevão Deferido

2 23062.026245/2024-13 Armin Franz Isenmann  Deferido

3 23062.023873/2024-47 Bárbara Cotta Padula Deferido

4 23062.023673/2024-94 Bruno Oliveira da Silva Deferido

5 23062.026410/2024-37 Carla Barbosa Moreira Deferido

6 23062.025955/2024-26 Christiano Otávio de Rezende Sena Deferido

7 23062.026401/2024-46 Eriks Tobias Vargas Deferido

8 23062.026399/2024-13 Glauber Heitor Sampaio Deferido

9 23062.026151/2024-44 Krichynah Louren Gandara de Lima Freitas Deferido

10 23062.026008/2024-52 Luiz Gustavo Martins dos Santos  Deferido

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 13/06/2024 20:11 )
ALEXANDER CORREA DOS SANTOS

CHEFE
CPPD (11.68.03)

Matrícula: 2332441

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2024, tipo: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO, data de

emissão: 13/06/2024 e o código de verificação: e5f899a835

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf